Q F E: quod factum est.

Q F IVG: quod facit iugerum.

Q F P D E R I C: quid fieri placeret, de ea  
re ita censuerunt.

Q F V A N: qui fuit apud nos (†).

Q H C I R: quo honore contentus impen-  
sam remissit.

Q H H S S: qui heredes scripti sunt.

Q H N S: quod heredem non sequetur.

Q I D P: qui iure dicundo praeerit.

Q I(NF) S S: quae infra scripta/scriptae  
sunt; qui infra scripti sunt.

Q I P: quiescat in pace (†).

Q IQE: quinque.

Q(I)R: Quirina [tribus].

Q K: quaestor candidatus.

Q L A A R: qui locum accepit a republica.

Q L S S: quem locum sibi suis.

Q L S T T L: [dice] qui legis sit tibi terra  
levis.

QLSVTL: [dice] qui legis sit vobis terra levis.

QM: qui mecum; qui militavit; quo magis; quo minus; quomodo (†).

QMC: qui militare coeperunt.

QM(IL): qui militavit.

QMO: qui mortem obiit (†).

QMP: qui monumentum posuit.

QN: quorum nomina.

QNIS: quorum nomina infra scripta sunt.

QNSSS: quorum nomina supra scripta sunt.

QP: quadrati pedes; quaestor provincialis (numism.); quaestoria potestate; quinquennalis perpetuus.

QPF: qui primi fuerunt.

QPPCM: quinquennalis perpetuus corporis mensorum.

QPRO COS: quaestor pro consule (numism.).

QQ: quaecumque; quaestionarius; quaestores; quaestorii; quamquam; quibusque; quicquid; quinquagesima; quinquennalis (fun. civ. mun.); quinquennialitas; Quinti [duo]; quisquis; quoquo.  
+ CFNAV: quinquennalis corporis fabricum navalium.

+ COL: quinquennalis coloniae.

+ CP: quinquennalis censoria potestate.

+ PER: quinquennalis perpetuus.

+ PP: quinquennalis perpetuus.

QQ: quinquennalis; quinquennialitas.

QQP: quoquoversus pedes.

QQSSS: quam qui supra scripti sunt.

QQTT: quaestores.

QQV(L)P: quoquo versus pedes; quoquo versus locus pedes.

+ L: quoquo versus pedes quinquaginta.

+ Q: quoquo versus pedes quadratos.

QR: Quirina [tribus].

QREX CF: quando rex comitiavit fas; quando rex comitio fugit.

QS: quaestionarius (grad. inf. cjer.); quasi (†); quiescant; quiescit (†).

QS: qui sedit.

QSC: quaestor senatus consulto (numism.).

QS(FE): qui/quae/quod supra; quod supra factum est.

QSPPS: qui sacris publicis praesto sunt.

QSSS: quae supra scripta/scriptae sunt; qui supra scripti sunt.

QSTD F: quando stercus delatum fas.

QT: quot.

QV: qui vixit; qui vocatur; quod vovit; quoquo versus.

+ A(N(N)): qui vixit annis/annos.

+ D: qui vixit dies/diebus.

+ M: qui vixit menses/mensibus.

+ PM: qui vixit plus minus.

QV: qui/quae/quod; quievit; quinque; Quintus; Quirina [tribus]; quravit (=curavit).